

BALTAZAR MANAGEMENT ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/04/2013

Jakob Rostbøll

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om review	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BALTAZAR MANAGEMENT ApS

e-mailadresse: baltazar.artistmanagement@hotmail.com

CVR-nr: 26269199

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Bankforbindelse Vestjysk Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i indeværende regnskabsår alene bestået i drift af ejendommen Dronningensgade 17 i Fredericia.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Lejer fraflyttede ejendommen 30. april 2012, hvorefter ejendommen blev sat til salg. Den begrænsede udlejningsperiode har påvirket bruttofortjenesten negativt med omkring 50.000 kr.

Ejendommen er afhændet efter regnskabsårets afslutning hvorfor den i forbindelse med udarbejdelse af årsregnskabet er overført fra anlægsaktiver til omsætningsaktiver. Da nettorealisationsværdien er højere end anskaffelsesprisen er tidligere års foretagne afskrivninger tilbageført. Tilbageførsel af afskrivninger har påvirket resultat af ordinær primær drift positivt med 70.000 kr.

Som følge af usikkerhed om selskabets fremtid er aktiveret udskudt skat vedrørende tidligere år reduceret med 42.500 kr. Beløbet indgår i posten "Skat af årets resultat" under "Regulering af skat vedrørende tidligere år", jf. note 1.

Årets resultat blev et underskud på 59.061 kr.

Årets resultat anses for særdeles utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ejendommen er afhændet med virkning fra 1. maj 2013.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen overvejer at likvidere selskabet i regnskabsåret 2013, men da der ikke er taget endelig beslutning herom er årsregnskabet, når bortses fra delvis tilbageførsel af tidligere års aktiverede udskudte skatter, aflagt efter normale principper for indregning og måling. Det er ledelsens klare opfattelse, at der i forbindelse med en eventuel likvidation vil fremkomme et likvidationsprovenu der overstiger selskabets bogførte egenkapital.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-55.426	18.598
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		70.000	-10.000
Resultat af ordinær primær drift		14.574	8.598
Andre finansielle indtægter		150	53
Øvrige finansielle omkostninger		-36.785	-38.157
Ordinært resultat før skat		-22.061	-29.506
Skat af årets resultat	1	-37.000	7.400
Årets resultat		-59.061	-22.106
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-59.061	-22.106
I alt		-59.061	-22.106

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Grunde og bygninger		0	895.240
Materielle anlægsaktiver i alt	2	0	895.240
Anlægsaktiver i alt		0	895.240
Udskudte skatteaktiver		32.000	69.000
Tilgodehavende skat		0	2.026
Andre tilgodehavender		12.801	6.051
Periodeafgrænsningsposter		993.537	4.373
Tilgodehavender i alt		1.038.338	81.450
Likvide beholdninger		7.932	9.712
Omsætningsaktiver i alt		1.046.270	91.162
AKTIVER I ALT		1.046.270	986.402

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overkurs ved emission		6.250	6.250
Overført resultat		-66.791	-7.730
Egenkapital i alt	3	64.459	123.520
Gæld til realkreditinstitutter		0	44.596
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	44.596
Gæld til realkreditinstitutter		44.596	72.201
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.125	15.671
Anden gæld		33	48.803
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		918.057	681.611
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		981.811	818.286
Gældsforpligtelser i alt		981.811	862.882
PASSIVER I ALT		1.046.270	986.402

Noter

1. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Beregnet skat af skattepligtig indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	-5.500	-7.400
Regulering af skat vedrørende tidligere år	42.500	0
Skat af årets resultat	37.000	-7.400

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger 2012 kr.	Grunde og bygninger 2011 kr.
Kostpris primo	965.240	965.240
Tilgang til kostpriser	23.088	0
Overført til omsætningsaktiver	-988.328	0
Kostpris ultimo	0	965.240
Af- og nedskrivning primo	-70.000	-60.000
Årets afskrivning	0	-10.000
Tilbageførsel af tidligere års afskrivninger	70.000	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-70.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	895.240

3. Egenkapital i alt

	2012 kr.	2011 kr.
Egenkapital primo	123.520	145.626
Overført af årets resultat	-59.061	-22.106
Egenkapital ultimo	64.459	123.520

4. Oplysning om eventualaktiver

Ikke aktiveret udskudt skat udgør 42.500 kr.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tinglyst gæld til realkreditinstitut, 645.000 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2012 udgør 988.328. kr.